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EDITAL DE CIENCIA DE ELIMINAGAO DE DOCUMENTOS - AREA ADMINISTRATIVA N. 04/2025

A Presidente da Comissdo Permanente de Avaliagdo Documental, designada pela Portaria TJRR/PR
n°593/2025, publicadano Diario da Justica Eletrénico - DJe, edi¢do 7821, pagina 2, em 17/03/2025, faz saber a quem
possa interessar que, a partir do 45° (quadragésimo quinto) dia subsequente a data de publicacdo deste Edital no Diario
de Justica Eletrénico, se ndo houver oposicdo expressa atraveés de requerimento, a Diretoria de Gestdo Documental -
DGDOC, eliminara os documentos relativos aos processos administrativos, conforme detalhado na Listagem de
Eliminac&o - Area Administrativa n® 4/2025, presente no Anexo | deste Edital.

Os interessados, no prazo citado, poderdo requerer, mediante peti¢do dirigida a Diretoria de Gestdo Documental do
Tribunal de Justica do Estado de Roraima e as suas expensas quando houver, 0 acesso, desentranhamento de documentos
ou copias de pecas dos respectivos processos no Arquivo Geral, localizado Rua Alferes Paulo Saldanha, n®511 - S&o
Francisco. Recep¢ao:(95) 3198-4745. Email: arquivo@tjrr.jus, das 13h as 18h.

LANA LEITAO MARTINS
Juiza de Direito
Presidente da Comissdo Permanente de Avaliagdo Documental

il Documento assinado eletronicamente por LANA LEITAO MARTINS, Juiza Auxiliar da
;‘;?gl'.-. l'ﬁ Presidéncia, em 29/04/2025, as 17:18, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei 11.419/2006. Portaria da
eletronica Presidéncia - TIRR n°1650/2016.

; = A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjrr.jus.br/autenticidade informando
P2 0 codigo verificador 2347167 e o codigo CRC 451AC340.

ANEXO |
LISTAGEM DE ELIMINAGAO - AREA ADMINISTRATIVA - EDITAL N° 3/2025

CLAS;:ISI?:AQAO CLASSIFICAGAO ORIGEM A:glll[l)\?:MEE[::’O BAIXA QUANTIDADE
0-2-2-1-a Curso (Geral) Divisdo de Servigcos Gerais Caixa 2009 1
0-1-2-2 Divulgagdo interna Divisao de Servigos Gerais Caixa 2009 1
0-2-2-2-a Estagio (Geral) Divisao de Servigos Gerais Caixa 2012-1013 1
0-2-0-1 Identificagao funcional (carteira, cartdo, cracha, credencial) Divisao de Servigos Gerais Caixa 2012 1
0-2-3-1-c Lotacdo. Remogéo. Transferéncia. Permuta Divis&o de Servigos Gerais Caixa 2009-2011 1
0-1-2-5 Ouvidoria (Protesto, reivindicagao e sugestao) Divis&o de Servigos Gerais Caixa 2012 1
0-1-2-6-a Pedido, oferecimento e informacao diversos Divis&o de Servigos Gerais Caixa 2012 1
0-2-1-1 Recrutamento Divisdo de Servigos Gerais Caixa 2012 1
0-2-4-1-b Salério, vencimento, provento e remuneragao Divisdo de Servigos Gerais Caixa 2011-2013 1
0-2-4-2 Férias Divisdo de Servigos Gerais Caixa 1999 1
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0-2-4-2

0-2-4-7

0-2-6-1-i

0-2-7-1

0-3-0-2-a

0-3-0-3-a

0-3-0-3-¢

0-3-0-3-c

0-3-0-3-d

0-3-0-3-e

0-3-0-3-f

0-3-0-4-b

0-3-0-5-b

0-3-1-6

0-3-1-6

0-3-1-6

0-3-1-7-a

0-3-1-7-b

0-3-2-24

0-3-2-24

0-3-2-3-a

0-5-2-2

0-5-2-2

0-6-0-1

0-6-0-2

Férias

Auxilios

Assisténcia a salde

Missé&o fora da sede / Viagem a servigo - com 6nus para a instituicao

Licitacao (Geral)

Requisi¢éo e contratagao de servigos

Servigo de manutengado / reparo (bem imével / veiculo) - geral

Servigo de manutengdo / reparo (bem imével / veiculo) - geral

Servigo de manutengao / reparo (bem imével / veiculo) - pagamento

Fornecimento e manutengdo de servigos basicos (geral)

Fornecimento e manutengédo de servigos basicos (pagamento)

Material de consumo

Servico de vigilancia (geral)

Confecgao de impresso

Confecgédo de impresso

Confecgédo de impresso

Termo de responsabilidade

Controle de estoque

Controle de uso de veiculos (requisicao, autorizagdo para uso fora do horério de expediente,
estacionamento, garagem)

Controle de uso de veiculos (requisicao, autorizagdo para uso fora do hordrio de expediente,
estacionamento, garagem)

Mudanca (geral)

Execucéo Financeira

Execucéo Financeira

Publicacao de matérias no Diario Oficial

Publicacao de matérias nos boletins administrativo, de pessoal e de servico

Divis&do de Servigos Gerais

Divisdo de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divisao de Servigos Gerais

Divisao de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divis&do de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divisdo de Servigos Gerais

Divisdo de Servigos Gerais

Divisdo de Servigos Gerais

Divisédo de Servigos Gerais

Divisao de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divis&do de Servigos Gerais

Divisédo de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divisédo de Servigos Gerais

Divisao de Servigos Gerais

Divisao de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Divis&o de Servigos Gerais

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

2009-2012

2012-2013

1999

2009

2009-
20013

2009-2012

2012

2009-2013

2009-2012

2009-2012

2009-2012

2012

2009

2012

2013

2016

2009-2011

2009-2011

2009

2015

2009

2003

2011-2012

20112012

2011
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0-6-2-2-a

0-6-8-3-a

0-7-2-3-b

0-7-2-3d

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-a

0-3-0-2-b

0-5-2-2

Protocolo: recepgao, cadastro, tramitagdo e expedicao de documentos (geral)

Assisténcia técnica

Instalacdo, transferéncia, manutencao, reparo

Conta telefonica

Licitagao (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitagao (Geral)

Licitagdo (Geral)

Licitacdo (Geral)

Licitacdo (Geral)

Licitacdo (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitagao (Geral)

Licitacdo (Geral)

Licitagao (Geral)

Licitacdo (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitacao (Geral)

Licitagao (Geral)

Cadastro de fornecedores

Execucéo Financeira

Divis&do de Servigos Gerais

Divisdo de Servigos Gerais

Divisdo de Servigos Gerais

Divisdo de Servigos Gerais

Secédo de Compras

Secao de Compras

Secao de Compras

Secao de Compras

Secao de Compras

Secao de Compras

Secao de Compras

Sec¢do de Compras

Secgdo de Compras

Secédo de Compras

Comissao Permanente de
Licitagcao

Comissao Permanente de
Licitacao

Comissao Permanente de
Licitagcao

Comissao Permanente de
Licitacao

Comissao Permanente de
Licitagcao

Comissao Permanente de
Licitagcao

Comissao Permanente de
Licitacao

Comissao Permanente de
Licitagao

Comissao Permanente de
Licitagcao

Comissao Permanente de
Licitacao

Comissao Permanente de
Licitagcao

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

2009-2012

2011

2009

2009

1996-1999

1999

1999-2000

2000

2001

1995-2002

2002

2005

2006

2009

1997

2004

2005-2006

2006-2009

2009

2011

2012

2013

2013

2008

2005-2009
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0-6-2-2-a Protocolo: recepgao, cadastro, tramitagdo e expedicao de documentos (geral)
0-6-2-2-a Protocolo: recepgdo, cadastro, tramitagdo e expedicdo de documentos (geral)
0-6-0-1 Publicagdo de matérias no Didrio Oficial
0-6-0-1 Publicagdo de matérias no Diario Oficial
0-6-0-1 Publicacao de matérias no Diario Oficial
0-6-0-1 Publicacao de matérias no Diario Oficial
0-6-0-1 Publicacao de matérias no Diario Oficial
0-6-0-1 Publicagdo de matérias no Diario Oficial
0-6-0-1 Publicagao de matérias no Didrio Oficial

Comissao Permanente de
Licitacao

Comissao Permanente de

Licitacao

Presidéncia

Presidéncia

Presidéncia

Presidéncia

Presidéncia

Presidéncia

Presidéncia

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

2001-2005

2007

2000

2003

2004

2005

2006

2008

2011-2012

1

1

Mensuragéo Total

Quantitativo total de Caixas

Periodo de Baixas (Datas-limite Gerais)

13 metros lineares

77

1995-2016
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